Médecin responsable
et coordonnateur
Pr Philippe Couratier
philippe.couratier@unilim.fr

Praticien hospitalier
Dr Géraldine Lautrette
geraldine.lautrette@chu-limoges.fr

Secrétariat
Alexandra Coudert
Tél. : 0555 05 65 59
du lundi au vendredi
de 9h00 a 17h00
alexandra.coudert@chu-limoges.fr

Infirmiére de coordination
Selma Machat
Tél. : 05 55 05 65 59
du lundi au vendredi
9h00 - 16h30
selma.machat@chu-limoges.fr

Ergothérapeute
Delphine Leyssene
Tél. : 05 55 05 65 59
delphine.leyssene@chu-limoges.fr
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Centre SLA

hopital Dupuytren
service de neurologie
5¢me étage, ascenseur C

Attachés de recherche clinique
Marie Nicol
Tél. : 05 55 05 65 59
marie.nicol@chu-limoges.fr
Olivier Villeneuve
Tél.: 0555 05 65 59
olivier.villeneuve@chu-limoges.fr

Assistante sociale
Corinne Furelaud
Téel.: 05550561 18
Secrétariat : 05 55 05 60 11
corinne.furelaud@chu-limoges.fr

Neuro-psychologue
Marianne Chouly
marianne.chouly@chu-limoges.fr
Teél. : 05 55 05 65 59

Hospitalisation de jour
Tél. : 05 55 05 65 59

Hospitalisation
En cas d'urgence et en dehors des horaires
d'ouverture du secrétariat, vous pouvez contacter
le service de neurologie aile B.
Tél.: 05550563 79

Cadre de santé
Martine Dumazeaud

Explorations fonctionnelles respiratoires
Dr Marie-Thérése Antonini
Dr Frangois Lemaire
Dr Francois Vincent
hopital Dupuytren
4°me gtage, ascenseur D
Tél.: 05 55 05 61 45

Unité de nutrition
Pr Jean-Claude Desport
Huguette Sourisseau (infirmiére de consultation)
hopital Dupuytren
1¢r étage, ascenseur B
Tél. : 05 55 05 66 21
et nutrition@unilim. fr
Service d’accompagnement
et de soins palliatifs
Dr Gérard Terrier
Dr Jean-Vincent Bourzeix
hopital Dupuytren
géme étage, ascenseur B
Tél.: 0555 0566 13
jean-vincent.bourzeix@chu-limoges.fr

Département de médecine
physique et de réadaptation
Pr Jean-Yves Salle
hopital Jean Rebeyrol
1¢ étage
Tél.: 05550565 18



ALAIR et AVD
148 rue du Gué de Verthamont
87000 Limoges
Tél.: 05555072 00

ALAIR et AVD
20 bd Besson Bey
16000 Angouleme
Tél. : 05 45 95 98 51
AIRRA
12 rue du Pré Comtal
63100 Clermont Ferrand
Tél.: 04 732589 90
ARAIR
28 avenue Marcel Dassault
37200 Tours
Tél. : 02 47 25 45 00
AADAIRC

ZA Béligon - rue Maurice Mallet
17300 Rochefort
Tél. : 05 46 99 97 97

Reseau LINUT
16, rue du Cluzeau

87170 Isle
Tél. : 05 55 78 64 36
ARSIa
75, avenue de la République
75011 Paris

Tél.: 01 43 38 99 89
ars@wanadoo.fr
Accueil et permanence :
mardi, mercredi et jeudi de 14h00 a 17h00

Pour vous restaurer
Une cafétéria avec terrasse est a
votre disposition dans le hall d'accueil
de I’hdpital Dupuytren.

Des distributeurs sont disponibles
au 1¢ sous-sol de I'hdpital Dupuytren
(boissons fraiches et chaudes,
friandises, patisseries et sandwichs).

Le restaurant du personnel est
ouvert, le midi, aux visiteurs
et aux accompagnants.

Pour votre hébergement
Une maison d’accueil pour
familles d’hospitalisés est
également a votre disposition.
(" Home du Buisson ).
Tél.: 055501 54 85

Centre hospitalier universitaire de Limoges

2, avenue Martin Luther King - 87042 Limoges cedex

Tel. : 05 55 05 55 55

www.chu-limoges.fr

CENTRE DE COMPETENCES

Sclérose Latérale Amyotrophique
et autres maladies du motoneurone

L I M O G E S

Service de neurologie
Hopital Dupuytren - 5™ étage

Responsable du service
et responsable de centre :
Pr Philippe Couratier

Neurologie G- OIC

Centre haspitalier universitaire
— Limoges —



